
     

     

 

   

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"BARBERINO DI MUGELLO" 

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

 

OGGETTO: Graduatoria incarichi individuali personale scolastico interno all’Istituto per 

l’attuazione delle attività previste dal progetto PEZ ”Integrazione alunni disabili” a.s. 2024-25 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto prot. n.  9983 del 18/11/2024; 

VISTO l’Avviso prot. 9985 del 18/11/2024 in particolare l’art. 8 che fissa i termini di scadenza delle 

istanze entro le ore 10:00 del 25/11/2024; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle candidature, prot. n. 10435 del 

25/11/2024; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze prot. n. 10444 del 25/11/2024; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 

pubblicità legale, la seguente graduatoria: 

ARMONIE INCLUSIVE scuola primaria 

N.  CANDIDATO  PUNTI  

1 Kenia Lionti  20  

 

ARMONIE INCLUSIVE Scuola secondaria di primo grado Scuola secondaria di primo grado 

 

N.  CANDIDATO  PUNTI  

1 Fiorella Meringolo 20  

 

CORPI IN MOVIMENTO Scuola secondaria di primo grado 

 

N.  CANDIDATO  PUNTI  

1 Rosario Sinatora  25 

2 Elena Bicchi 20  

 

ORIENTARSI INSIEME Scuola secondaria di primo grado 

 

N.  CANDIDATO  PUNTI  

1 Clara Lo Iacono  33 

2 Rosario Sinatora  25 

3  Antonella Barbagallo  20 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO A1F9680 - PR. U. N. 0010487 DEL 26/11/2024 - VII.1



     

     

 

   

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"BARBERINO DI MUGELLO" 

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente tale termine la graduatoria diventerà definitiva.                 

 

 

                                                                                   La Dirigente scolastica 

                                                                                                                    Rita Trocino 
                                                                                                                                                                                    (Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                                                                     ai sensi del D.Lgs 82/05 s.m.i. e norme collegate) 
                                                                                                                                                                                                                       

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO A1F9680 - PR. U. N. 0010487 DEL 26/11/2024 - VII.1


		2024-11-26T10:49:47+0100
	TRCRTI61R45D122W




